МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№10»

ПРИКАЗ

02  апреля 2015 года                       с.Бурлацкое                                           №71__

О создании комиссии по противодействию коррупции

В целях исполнения решения Межведомственного совета при Губернаторе Ставропольского края по противодействию коррупции от 25 ноября 2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции (далее - комиссия) в следующем составе:
Председатель комиссии – Журавлёва Ирина Александровна, директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10».
Заместитель председателя комиссии – Косинова Юлия Петровна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе.
Секретарь комиссии – Макрухина Ирина Николаевна, заместитель директора по воспитательной работе.
Члены комиссии:
Панфилова Елена Алексеевна, председатель первичной профсоюзной организации
Щербакова Наталья Викторовна, ответственная по информатизации.

2. Утвердить прилагаемое положение о комиссии по противодействию коррупции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного
 общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа  №10»                          И.А.Журавлева